Ipsius monasterii statui benigno compatentes affectu, cupientesque hujusmodi obviare dispendiis, ac monasterium & abbatem ab iminentibus gravaminum pressuris & debitorum oneribus relevari, patienter permitimus & etiam tolleramus;

Necnon omnes, quorum interest, in quantum bono modo possimus, excitamus ut, pro hujusmodi oneribus facilis & commodius supponendis, & debitorum attenuationibus prædictorum, monasteria & prioratus regni nostri, & districtuum nostrorum, prædicto monasterio Cluniacensi subjecta, & eorum tenentes, gratum & rationabile subventionis auxilium eidem abbati Cluniacensi possint facere & præstare, nostris interveniente licentiâ & assensu;

Vobis omnibus & singulis injungentes, & etiam inhibentes, ne prædicto abbati, aut procuratoribus suis, ad hoc deputandis per ipsum, super hujusmodi auxilio exigendo & levando, nullum inferatis, seu inferri permittatis impedimentum, molestiam, seu gravamen.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Lanercost, iv. die Novembris.

Per breve de privato sigillo.

Centum danas de venatione Anglicana ad Papam mittuntur.

A. D. 1306.
An. 34 Edw. I.
Claus. 34 Edw. I.
m. 4. d.
in Turr. Lond.

SANCTISSIMO in CHRISTO patri, domino C. divini providentiâ, sacrosanctæ Romanæ, ac universalis ecclesiæ summo Pontifici, suus devotus filius Edwardus, ejusdem gratiâ, Rex, &c. devota pedum oscula beatorum.

De venatione nostrâ Anglicana sanctitati vestræ, per latorem presentium, mittimus centum danas.

Ferream verò cervorum vobis transmittere postponentes, pro eo quod in partibus illis venationem hujusmodi novimus habundare.

Conservet vos Altissimus, ad regimen ecclesiæ suæ sanctæ, per tempora prospera & longæva.

Dat' apud Lanercost, vi. die Novembris.

De terris, quæ fuerunt Johannis de Balliolo in Anglia, concessis Johanni de Britannia.

A. D. 1306.
An. 34 Edw. I.
Pat. 34 Edw. I.
m. 1.
in Turr. Lond.

REX omnibus, ad quos, &c. salutem. Sciat quod cum dudum, primo die Augusti, anno regni nostri xxvii. per litteras nostras patentes, concessissemus, pro nobis, & hæredibus nostris, dilecto nepoti & fideli nostro, Johanni de Britannia mille libras monetæ, tunc currentis in regno nostro, singulis annis ad scaccarium nostrum,

pro suâ & suæ familiæ sustentatione, & aliis suis necessariis, percipiendis: Ac thesaurarius & barones nostri de eodem scaccario, ut dicta concessio nostra uberiori effectum, juxta mandatum nostrum, eis directum, per litteras, sub sigillo dicti scaccarii nostri signatas, assignassent eidem nepoti nostro, in partem recompensationis prædictarum mille librarum, omnes terras & tenementa subscripta, quæ fuerunt Johannis de Balliolo in Anglia, in manu nostrâ tunc existentia; videlicet,